
„Bajkowa podróż w krainę muzyki” 

Projekt edukacyjny „Bajkowa podróż w krainę muzyki" realizowany był w 

naszym przedszkolu od 25.10.2017 r. do 7 grudnia 2017 r. w ramach grantu 

„Sięgnij, gdzie wzrok nie sięga" Kutnowskie Granty Oświatowe. Jego 

autorkami były Panie: Monika Łuczak-Ciesielska - logopeda, Jolanta Stępska i 

Lidia Tomczak. Głównymi celami tego projektu było poszerzanie idei 

wszechstronnej edukacji muzycznej, propagowanie różnorodnych form 

taneczno-ruchowych oraz kształtowanie wrażliwości i estetyki.  

W projekcie uczestniczyły dzieci z grupy III „Biedronki” i II „Muchomorki”. 

Przedszkolaki brały udział w zajęciach muzyczno-tanecznych, zabawach 

logorytmicznych, w bajkowo-muzycznym spotkaniu z przedstawicielem 

Biblioteki Pedagogicznej w Kutnie, wysłuchały koncertu muzycznego „Wspólne 

muzykowanie” w wykonaniu instrumentalistów ze Szkoły Muzycznej w Kutnie 

oraz obejrzały bajkę muzyczną pt. „Kopciuszek” w Teatrze Dramatycznym w 

Płocku. Ponadto została nawiązana współpraca ze Studiem Tańca „Alibi” w 

Kutnie. 

W uroczystym zakończeniu projektu edukacyjnego uczestniczyła Pani 

Inspektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Kutno. Przedszkolaki 

zaprezentowały swoje umiejętności taneczne przy muzyce ludowej i 

nowoczesnej z wykorzystaniem instrumentów perkusyjnych. Ponadto odbyło 

się rozstrzygnięcie konkursu konstrukcyjno-muzycznego „Zrób to sam - 

wykonanie instrumentu muzycznego z różnorodnego materiału”. 

Nagrody dla uczestników konkursu zostały ufundowane przez Prezydenta 

Miasta Kutno. 

Wystawa instrumentów wykonanych w ramach konkursu 

 

 

  

 

 

 

 

Na szafce w holu głównym przedszkola stoją wykonane przez dzieci i rodziców 

kolorowe gitary. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdjęcie przedstawia kolejne pomysłowe instrumenty  wykonane w ramach konkursu 

konstrukcyjno-muzycznego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Różnorodne Instrumenty muzyczne wykonane przez dzieci i rodziców prezentują się 

na wystawie w holu głównym przedszkola. 


